
1 
 

DETERMINAZIONE N. 87/DAGR/2017 

RICONOSCIMENTO DI DEBITO PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA AL SOFTWARE DI GESTIONE 
BIBLIOTECHE BIBLIOWIN5.0WEB PER L’ANNO 2016 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AFFARI GENERALI E RISORSE 

 
VISTI: 

• la deliberazione dell’Autorità per l’energia elettrica il gas e il sistema idrico (di seguito: 
Autorità) del 22 dicembre 2016, 769/2016/A, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di previsione dell’Autorità per l’esercizio 1 gennaio 2017 - 31 dicembre 2017; 

• la nota interna dell’8 maggio 2017 predisposta dalla Direzione Relazioni Esterne, 
Istituzionali e Divulgazione dell’Autorità. 

CONSIDERATO CHE: 

• la Direzione Relazioni Esterne, Istituzionali e Divulgazione dell’Autorità - giusta 
propria nota interna dell’8 maggio 2017 - ha rappresentato la necessità di effettuare un 
riconoscimento di debito, per un importo pari a euro 1.990,00 (oltre I.V.A.), a favore 
della società GC Soluzioni Informatiche S.r.l. per avere quest’ultima - pur in assenza 
della formalizzazione del relativo affidamento - regolarmente fornito all’Autorità 
nell’anno 2016 il servizio di assistenza tecnica e aggiornamento al programma software 
BIBLIOWin5.0Web - in uso presso l’Autorità  per la gestione della propria Biblioteca 
on-line - e della relativa licenza annuale INTRANET BIBLIOWin5.0Web su server 
dell’Autorità medesima. 

RITENUTO CHE: 

• sia necessario procedere al riconoscimento di debito a favore della società CG Soluzioni 
Informatiche S.r.l. nei termini rappresentati dalla Direzione Relazioni Esterne, 
Istituzionali e Divulgazione dell’Autorità nella propria nota dell’8 maggio 2017, in 
quanto nell’anno 2016 il citato servizio di assistenza tecnica e aggiornamento è stato 
regolarmente fornito dalla società e fruito dall’Autorità  

 
DETERMINA 

 

1. di riconoscere il debito di euro 1.990,00 (oltre I.V.A.) a favore della società CG Soluzioni 
Informatiche S.r.l. per il servizio, reso nell’anno 2016, di assistenza tecnica e 
aggiornamento al programma software BIBLIOWin5.0Web - in uso presso l’Autorità  per 
la gestione della propria Biblioteca on-line - e della relativa licenza annuale INTRANET 
BIBLIOWin5.0Web su server dell’Autorità medesima; 

2. di disporre che l’importo del debito di cui al precedente punto 1 venga posto a carico del 
bilancio dell’Autorità; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Autorità. 
 
Milano, 18 maggio 2017 

Il Direttore 
Giovanni Colombo 

 


	DETERMINAZIONE N. 87/DAGR/2017
	IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AFFARI GENERALI E RISORSE

